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ハンドル類プロオート編

STR-02
STR-03
STR-04

（6.35mm）
（9.5mm）
（12.7mm）

19.7
27.5
33.5

19.2
26.5
32.0

140
195
245

80
200
360

4,680
5,610
6,930

604246
604253
604260

ITEM NO. D2(mm)D1(mm) 全長 (mm) 重量 (g) 定価（円）JANコード

Super Ten Ratchet スーパーテンラチェット
差込角

83
41

1/4"&3/8"&1/2"DR.
スーパーテンラチェット

STR-02
STR-03

STR-04

差込角
6.35
mm

差込角
9.5
mm

差込角
12.7
mm

21

D1

D2

全長

クイックリリース機構
でソケットの脱着が
簡単！

歯数72山のギア採用。
細やかな送り角度で
抜群の作業性と耐久
性を両立！

STR-L3

STR-L4

STR-L3
STR-L4

（9.5mm）
（12.7mm）

25.5
34.5

27.8
33.0

200
245

190
290

6,300
7,870

607230
607247

ITEM NO. D2(mm)D1(mm) 全長 (mm) 重量 (g) 定価（円）JANコード

Super Ten Light Ratchet スーパーテンライト
差込角

83

3/8"&1/2"DR.
スーパーテンライト
軽量型

差込角
9.5
mm

差込角
12.7
mm

21

STR-L4E （12.7mm） 34.533.0 406 471 11,550 607223
ITEM NO. D2(mm)D1(mm) 全長 (mm) 重量 (g) 定価（円）JANコード

Super Ten Light Long Ratchet スーパーテンライトロング
差込角1/2"DR.

スーパーテンライトロング
軽量型

差込角
12.7
mm

21

D1

D2

全長

D1

D2

全長

■カットモデル

スリム＆コンパクト
なスタイリング！

しかも中空構造によ
り軽量化を実現！

歯数72山のギア採用。
細やかな送り角度で
抜群の作業性と
耐久性を両立！

中空構造で軽量型
当社比最大　約40％軽量。

中空構造で軽量型。全長が406mmの超ロングタイプ。

83

差込角
9.5
mm

STR-03F （9.5mm） 27.027.3 215 270 8,470 611633
ITEM NO. D2(mm)D1(mm) 全長 (mm) 重量 (g) 定価（円）JANコード

Super Ten Flex Ratchet スーパーテンフレックスラチェット
差込角3/8"DR.

スーパーテンフレックスラチェット

D1

D2

全長

歯数72山のギア採用。
細やかな送り角度で
抜群の作業性と
耐久性を両立！

◆ラチェット頭部が首振
　機構になっています。
　複雑で狭い場所での作
　業に便利です。


